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Nazywam się Lori Graves i chciałabym Was powitać na mojej 
rodzinnej fermie Morning Fresh Dairy. Moja rodzina założyła tę 
fermę dawno temu, gdy miała krowy i chciała wymieniać mleko 
na inne towary, które oferowali sąsiedzi. Stworzyła więc małą 
fermę, na której wszyscy ciężko pracowali. Nie mieli wówczas 
wielu dzieci. Ale ich potomstwo wspierało ich.
0:27
Ferma Morning Fresh Dairy mieści się w tym miejscu od 1894, 
a ja jestem przedstawicielem czwartego pokolenia.  Czwórka 
moich dzieci tu pracuje. Mamy też trójkę wnucząt. I mam 
nadzieję, że one kochają to miejsce tak samo jak my wszyscy.
0:47
Ferma Morning Fresh Dairy znajduje się w Bellevue, w Colorado 
w Pleasent Valley. Region Colorado, w którym jesteśmy mieści 
się na północny-wschód od Denver, a ma znajdujemy się na 
wschodnim zboczu. Mamy więc widok na piękne góry u podnóża 
których znajduje się nasza ferma. W pobliżu jest dolina, a za nią 
równina. Wydaje mi się więc, że mamy doskonałą lokalizację. 
Niedaleko jest również rzeka, która przecina to miejsce. To jest 
naprawdę piękna okolica. Ktokolwiek nadał temu regionowi 
nazwę Pleasant Valley, trafił w samo sedno.
1:19
Mój mąż urodził i wychował się tutaj. Nazywa się Rob. Uwielbia 
zajmować się fermą. Dla niego to numer jeden. A numerem dwa 
są krowy. On kocha krowy. Kształcił się w zakresie finansów. 
Potrafi świetnie uchwycić ogólny obraz sytuacji, jest bardzo 
dobry w znajdywaniu powiązania pomiędzy poszczególnymi 
elementami oraz nadzorowaniu ich, po to by nie dochodziło do 
problemów. On zajmuje się zapleczem techniczny, a ja staram 
się być twarzą fermy Morning Fresh Dairy. Zależy mi, aby ludzie 
wiedzieli co robimy na naszej fermie, jak pracujemy oraz jak 
bardzo zależy nam na tym, żeby dbać o tę dolinę i dostarczać 
naszej społeczności tego co potrzebują i chcą.
1:56
Mój najstarszy syn, Brian uczęszczał do szkoły School of 
Mines w Boulder, Colorado i jest inżynierem mechanicznym. 
W zakładzie przetwórstwa mleka odpowiada za stronę 
mechaniczną. Moja córka, Alex, ma dwa stopnie naukowe, 
jeden z księgowości, a drugi z mechaniki silników Diesla. Ale 
obecnie, jest naszą księgową. Zajmuje się wieloma kwestiami 
księgowymi. No i jest Trevor, który ma bardzo przedsiębiorczą 
naturę i obecnie pomaga nam w uprawie kukurydzy oraz w 
działalności rolniczej, dlatego że jest teraz wiosna i to jest 
właśnie ten czas. Jest z nami również Amber, które próbuje 
określić jaka jest jej rola w tym wszystkim. To co jej sprawia 
ogromną radość to zamiana śmietany w lody, które następnie 
sprzedaje w naszym sklepie, z czego bardzo cieszymy się.

2:58
Wiele różnych elementów decyduje o funkcjonowaniu tej 
rodzinnej fermy. A to co jest dla mnie najważniejsze to 
patrzenie na naszą działalność z szerszej perspektywy oraz 
sposób w jaki rodzina i ziemia tworzą całość. Sami uprawiamy 
naszą ziemię, a to dodatkowo przekłada się na sprawne 
funkcjonowanie naszej fermy. A po to by to wszystko móc 
przekazywać z pokolenia na pokolenie, a nawet z roku na rok, 
trzeba o to dbać. Dawno temu zdecydowaliśmy już, że nie 
będziemy używać pestycydów. Jeśli pójdziesz na nasze pola, to 
na pewno będzie tam dużo owadów. My sami uprawiamy naszą 
ziemię, a zebrane plony wykorzystujemy do karmienia naszych 
krów, a następnie uzyskujemy od nich mleko. Korzystamy też 
z obornika, którym z kolei zasilamy nasz teren. To wszystko to 
poszczególne elementy symbiozy, która przynosi doskonałe 
efekty. 
3:53
Około 20 lat temu, ta ferma Morning Fresh Dairy znana była 
jako ferma bydła mlecznego Graves, a Grave’s Dairy tworzyła 
ziemia, pasza, krowy, dostawy do domu, klienci, ludzie 
pracujący w biurach. I trudno było to wszystko kontrolować. 
Stworzyliśmy więc definicje, które ułatwiały wyjaśnianie 
pracownikom zakresu poszczególnych elementów. Jednym z 
ważnych dla mnie elementów, jedną z moich naczelnych zasad 
jest to, że nie chciałbym oferować klientom produktu, którego 
nie mogłabym ze spokojem przekazać swojej rodzinie.
4:34
Nadal mamy Graves Dairy, którą tworzą krowy i zakład 
mleczarski oraz wszystkie elementy, które się na to składają. 
I jest również ferma Morning Fresh Dairy, która jest twarzą 
widzianą przez klientów. To nasz sklep. To nasze dostawy 
do domu. To nasze mleko i sklep spożywczy. To firma, która 
współpracuje z drobnymi lokalnymi przedsiębiorstwami oraz 
oferuje swoje produkty sąsiadom. To właśnie ludzie tworzący 
tę społeczność zapewniają nam wsparcie. Dzięki temu razem 
możemy dbać o tę dolinę i korzystać z tego terenu, w sposób, 
który jest korzystny dla wszystkich. Ogromną radość sprawia 
nam to, że nasi klienci odwiedzają naszą fermę, gdyż wszyscy 
jesteśmy dumni z tego w jaki sposób pracujemy.

1  
WITAMY NA FERMIE MORNING 
FRESH DAIRY!



Nazywam się Adam Vander Dussen i pracuję w Alta 
Genetics. Znajdujemy się na Morning Fresh Dairy w jedną z 
grup przeznaczonych do rozrodu. Opowiem w jaki sposób 
podejmujemy decyzje genetyczne w odniesieniu do naszych 
buhajów.
0:11
Obecnie stosowane jest podejście uwzględniające równowagę 
pomiędzy produkcją, zdrowiem i cechami danego typu. W 
skrócie, plan genetyczny na naszej fermie bydła mlecznego 
opiera na zasadzie czterdzieści, czterdzieści, dwadzieścia. 
W 20% zwracamy uwagę na typ, w 40% na zdrowie, a w 40%  
na produkcję. Koncentrujemy się również uwagę w 20% na 
racicach i pozostałych elementach kończyn, duży nacisk 
kładziemy na produkcję mleka i na wskaźnik zacieleń u córek 
oraz produkcję życiową.
Obecnie więc, korzystamy z buhajów takich jak AltaGOPRO, 
AltaOLAF oraz AltaTRILL. W przypadku bydła opasowego 
korzystamy z naszej rasy Sim-Angus.
0:45
Rozród jest również dość prosty. Około 50% krów wchodzi w 
ruję w sposób spontaniczny, a pozostałe są objęte programem 
synchronizacji, który również bardzo dobrze się sprawdza.
U  krów przeważnie stosujemy seksowane nasienie w pierwszej 
laktacji, a następnie po drugim wycieleniu, idziemy w kierunku 
opasu. W dalszych laktacjach wykorzystujemy konwencjonalne 
nasienie, a następnie nasienie bydła opasowego.
1:22
Niedawno, w tym roku w lutym, zaczęliśmy zmieniać naszej 
podejście. W przeszłości, u wszystkich krów stosowaliśmy 
wyłącznie konwencjonalne nasienie. Od początku lutego 2021 
roku, zaczęliśmy używać intensywnie seksowanego nasienia u 
jałówek i przede wszystkim nasienie bydła opasowego u krów, 
z tego względu, że w hodowli jest już dużo jałówek, które mogą 
być wykorzystane do remontu stada. W kolejnym okresie od 

sześciu do ośmiu miesięcy, będziemy prawdopodobnie musieli 
dokonać zmian, żeby dostosować się do planów wymiany krów 
w stadzie.
W Alta mamy Jona Holewińskiego, który odegrał ogromną rolę 
w przygotowaniu prognoz dotyczących wymiany jałówek, które 
wykorzystaliśmy również tutaj na Morning Fresh. Konieczna 
jest ich aktualizacja co trzy do sześciu miesięcy i uwzględnianie 
informacji dotyczących rozrodu, cotygodniowych danych 
uzyskiwanych w badaniu w kierunku ciąży oraz określenie 
potrzeb właścicieli fermy –czy chcą rozszerzać swoją 
działalność, utrzymać stały poziom czy może ograniczyć 
produkcję.
2:14
Jeden z naszych techników obsługuje tego klienta i przyjeżdża 
na fermę siedem dni w tygodniu, 365 dni w roku. Na tej fermie 
wykorzystujemy technologię opartą na oprogramowaniu 
Valley Ag. Stosujemy DairyComp oraz Kieszonkowe CowCard. 
Rozwiązania te wykorzystujemy do skanowania EID w uszach 
krów, po to by wykonać u nich odpowiednie iniekcje. Korzystamy 
również z Pocket CowCard przy planowaniu inseminacji.

2:37
Wybrałem Alta z tego względu, że program, który wcześniej 
miałem nie sprawdzał się. To znaczy, był OK, ale nie rozwijaliśmy 
się w kierunku na którym nam zależało. Po rozpoczęciu więc 
współpracy z Alta, liczba pozytywnych wyników uzyskiwanych 
w badaniach w kierunku ciąży stale rosła. Zdecydowałem się 
więc zadzwonić do Adama z Alta i on był gotowy mi pomóc. 
Osiągamy wysoki wskaźnik zacieleń. Uważam, że radzimy sobie 
naprawdę dobrze. Mamy więc obecnie ogromną liczbę jałówek 
przygotowanych do przyszłych działań. 

2 
GENETYKA I REPRODUKCJA



Nazywam się Lorenzo Garcia i jestem kierownikiem w Morning 
Fresh. A teraz porozmawiamy o zarządzaniu dojem.
0:10
Mamy 40 stanowiskową karuzelę DeLaval. Ta hala została 
zbudowana sześć lat temu, więc jest stosunkowo nowa.
0:21
Więc kiedy krowa jest już bramce, sprawdzamy, czy w mleku 
nie ma zapalenia wymienia lub krwi. A potem myjemy je 
szczoteczką. Dipingujemy krowy. Nie spryskujemy ich. Myślę, 
że działa to lepiej na kontrolę zapalenia gruczołu mlekowego. 
To działa dla nas naprawdę dobrze. A stamtąd czekamy około 
minuty, aby je zacząć doic. A kiedy skończą doić, dipingujemy 
je jodyną i wychodzą.
0:58
Nasze komórki somatyczne są naprawdę niskie. Wahają się od 
30 do 50 tysięcy, dość konsekwentnie. Doimy dużo mleka. Więc 
to działa dobrze dla nas.
1:11
To tylko utrzymanie protokołu na miejscu. Po prostu musisz 
mieć protokół i egzekwować go. Jeśli go nie egzekwujesz, to nie 
działa. Zwykle mamy comiesięczne spotkania i zajmujemy się 
wszystkimi problemami i rozmawiamy o różnych sposobach 
ułatwienia i poprawy wszystkim, w tym krowom.

1:40
Staramy się również, aby w hali było cicho, bez krzyków, 
bez krzyków. I po prostu dbanie o bezpieczeństwo krów i 
pracowników. To jest nasz cel.
1:54
Cóż, w przypadku nowych pracowników zwykle staramy się 
nauczyć ich najłatwiejszej pracy na początek, a następnie 
przenieść ich na wyższe poziomy. W hali pracują cztery osoby 
na zmianę i poganiacz krów. Więc w sumie pięć. Każda grupa 
ma lidera zespołu, który jest odpowiedzialny za upewnienie 
się, że inni wykonują swoją część, a także dajemy im przerwy 
na lunch i inne rzeczy, a każda zmina robi to samo.
2:28
Na mastitis tak naprawdę nie mamy zbyt wiele, więc nie jest to 
dla nas duży problem. Od czasu do czasu dostajemy jeden, ale 
zwykle nie jest to poważne.
  

3 
PROCES DOJU 



Nazywam się Lorenzo Garcia i jestem kierownikiem w Morning 
Fresh Dairy. A dzisiaj porozmawiamy o komforcie krów. 
0:09 
Posiadamy podsypkę piaskową, a także system spłukiwania, 
który kieruje piasek do pasa spłukiwania. A potem odzyskujemy 
go, rozkładamy na betonowej podkładce, suszymy i używamy 
ponownie. Głównie używamy nowego piasku do krów o wysokiej 
wydajności, takich jak krowy świeże, krowy hodowlane, a piasku 
zregenerowanego używamy do krów cielnych i niektórych krów 
zasuszonych. Raz w tygodniu wysypujemy legowiska piaskiem.
0:40
Po wycieleniu krowy trafiają do świeżej grupy, czyli małego 
kojca, w której trzymamy je przez dwa dni. A potem idą do 
grupy przejściowej. A potem stamtąd trafiają do grupy do 
rozrodu.

0:59
Oddzielamy pierwsze krowy w 1 laktacji i drugiej i większej.
1:07
Posiadamy wolnostanowskowe obory, naturalnie wentylowane, 
a pojemność naszych grup wynosi około 200. Kiedy jest 
wystarczająco sucho, krowy wychodzą na pewien czas na swój 
plac ćwiczeń. I naprawdę to lubią.
1:28
Tak naprawdę nie mamy stresu cieplnego. Nie mamy tu 
wentylatorów, ponieważ normalnie jest fajnie- naturalna 
wentylacja, więc to jest fajna rzecz w byciu blisko gór.

4 
KOMFORCIE KRÓW 



Nazywam się Lorenzo Garcia, jestem kierownikiem fermy 
Morning Fresh Dairy i chciałbym opowiedzieć o odchowie 
jałówek.
0:06
Tuż po wycieleniu, bez względu na to czy urodziła się jałówka 
czy byczek, w ciągu 15 minut wynosimy cielę z kojca. Nie później. 
Umieszczamy go w czystej przyczepie wyłożonej dużą ilością 
wyściółki. W ciągu pół godziny podajemy im butelką pierwszą 
porcję siary. Po czterech godzinach, kolejną i dwanaście godzin 
później jeszcze jedną.
0:37
Przeprowadzamy badanie siary, do którego przeważnie 
wykorzystujemy cyfrowy refraktometr. Zamrażamy siarę, 
dlatego, że chcemy mieć zapas, żeby nigdy nam jej nie zabrakło. 
Mrozimy wyłącznie siarę dobrej jakości, w przeciwnym razie 
podawanie jej nie przynosi żadnych korzyści.
0:55
Po podaniu trzeciej porcji, umieszczamy cielęta w budkach, 
w których pozostają one przez 60 dni. Wówczas przeważnie 
stosujemy preparaty mlekozastępcze zamiast pełnego 
mleka. I to nam się sprawdza. Następnie przeprowadzamy 
je do kojca grupowego. Na jeden kojec przeważnie przypada 
dwadzieścia pięć cieląt. W tych kojcach cielęta pozostają 
przez trzy miesiące, a potem przeprowadzamy je do tych 
pomieszczeń, które znajdują się z mojej lewej strony. Są to 
grupowe kojce, w których mieści się siedemdziesiąt pięć 
zwierząt, a następnie cielęta są stopniowo przeprowadzane 
do kolejnych pomieszczeń, aż w końcu zostają umieszczone w 
kojcu przeznaczonym do rozrodu.

1:34
Na naszej fermie Morning Fresh, jałówki kwalifikują się już 
do rozrodu po trzystu osiemdziesięciu pięciu dniach, ale my 
również wykonujemy u nich inseminację wcześniej. Podczas 
trzech pierwszych zabiegów stosujemy nasienie seksowane. W 
kolejnym zabiegu korzystamy z konwencjonalnego nasienia, a 
przy piątym i ostatnim z nasienia bydła opasowego.
1:53
Po około czterystu dniach, jałówki, które nie zostały poddane 
unasiennianiu w trakcie spontanicznie występujących rui, 
otrzymują iniekcyjne prostaglandyny i wówczas wykonujemy 
unasiennianie. Po siedmiu dniach, jeśli nie doszło do zacielenia, 
podajemy kolejny zastrzyk z prostaglandyn. Jałówki, u których 
nie pojawiła się ruja obejmujemy programem synchronizacji 
CIDR.
2:15
Po zacieleniu, przeprowadzamy jałówki z kojca do inseminacji 
do kojca dla jałówek cielnych, który znajduje się za mną i 
pozostają w nim do czasu umieszczenia ich w kojcu porodowym. 
Następnie zaczynamy całą procedurę od początku. 
2:28
Jeśli chodzi o klimat to największym wyzwaniem są burze 
śnieżne, które mogą naprawdę bardzo utrudniać sytuację, ale 
my oczyszczamy teren i działamy dalej. 
2:41
To z czego jestem najbardziej dumny w naszej działalności 
to wskaźnik upadków. Bardzo rzadko dochodzi do utraty 
zwierzęcia. Od wysokiej jakości jałówek uzyskuje się wysokiej 
jakości mleko więc ja koncentruję się na jakości. 

5 
ODCHÓW JAŁÓWEK



Witam, nazywam się Bryan. Jestem inżynierem procesu na 
fermie Morning Fresh Dairy. Znajdujemy się w głównym 
pomieszczeniu przetwórczym.  
0:09
Jestem przedstawicielem piątego pokolenia, które zajmuje 
się hodowlą bydła mlecznego. Od około 1912 roku realizujemy 
również usługi w osi pionowej czyli pomiędzy fermą a klientem.
0:18
Cały budynek został zaprojektowany w taki sposób, żeby 
przetwarzać mleko w jak najdelikatniejszy sposób. 
Zaletą Morning Fresh jest to, że wszystko mamy na miejscu. 
Krowy są więc dojone w odległości ok. 18 metrów od zakładu 
przetwórczego.  Możemy więc wydoić krowę na pierwszej 
zmianie, następnie zająć się przetwórstwem mleka w tym 
samym dniu i w ciągu mniej niż sześciu godzin dostarczyć je 
pod drzwi klienta. Wszystkie elementy tej układanki znajdują 
się w pobliżu siebie, a cały proces przebiega sprawnie i 
umożliwia oferowanie świeżego produktu.
0:39
W swojej ofercie mamy mleko tłuste, dwuprocentowe, 
jednoprocentowe i chude. Zapewniamy również mleko pełne, 
dwuprocentowe, a także dwuprocentowe bez laktozy. Naszym 
flagowym produktem jest prawdopodobnie mleko czekoladowe. 
W każdym miesiącu również dodajemy nowy smak. Wydaje mi 
się, że obecnie jest to słony karmel. Produkujemy również 
mleko truskawkowe korzystając ze świeżych truskawek.
0:58
Używamy szklanych butelek, które dzięki swoim właściwościom 
termalnym pozwalają na dostarczanie klientowi świeższego 
mleka, zwłaszcza gdy temperatura na zewnątrz wynosi 35 
stopni Celsjusza. Są to butelki wielokrotnego użytku, a jedynym 
elementem, który wyrzuca się lub poddaje recyklingowi jest 
nakrętka, która i tak stanowi dużo mniejsze obciążenie dla 
środowiska niż nasze butelki o pojemności około 4 litrów. 
1:14
Ten zakład został zaprojektowany w taki sposób, żeby 
możliwe było przetwarzanie mleka w jak najdelikatniejszy 
sposób. Mleko płynie od krowy, do szklanej butelki i dociera 
do naszego klienta. Ogólnie wszystkie pozostałe elementy to 
szeroki kanał oparty na działaniu pomp niskociśnieniowych. 
Celem wszystkich naszych działań jest przetwarzanie mleka w 
jak najdelikatniejszy sposób pozwalający na zamknięcie go w 
szklanej butelce wielokrotnego użytku. 
1:32
Tuż po otrzymaniu mleka od krowy, przepuszczamy je przez kilka 
filtrów, żeby usunąć wszystkie zanieczyszczenia oraz elementy, 
których nie udało się usunąć osobom wykonującym udój. 

Natychmiast po wykonaniu filtracji, mleko jest przelewane do 
ciśnieniowych urządzeń chłodzących, w których temperatura 
ulega obniżeniu z temperatury ciała krowy do 35oF lub 36oF, 
w której mleko jest przechowywane. Następnie jest ono 
przesyłane do jednego z trzech, czystych silosów, pomiędzy 
którymi krąży przez cały dzień.  
1:59
Po schłodzeniu, przechowujemy mleko przez okres od czterech 
do dwudziestu czterech godzin. Mleko, które nie zostaje 
sprzedane w weekend lub w inny dzień i pozostaje w zakładzie 
Morning Fresh jest następnie sprzedawane do Noos Yogurt, 
zakładu który znajduje się około 90 metrów od miejsca, w 
którym obecnie jesteśmy.
2:11
W tygodniu, mleko jest przesyłane do naszej głównej hali w 
zakładzie przetwórczym, gdzie oddzielamy mleko od śmietany, 
mleko dwuprocentowe i przygotowujemy mleko o różnych 
smakach. Mamy specjalny pojemnik do mieszania, w którym 
produkujemy mleko czekoladowe lub inne o specjalnym smaku 
jak truskawkowe bądź czekoladowe z miętą.
2:28
Większość naszych produktów jest pasteryzowana przez krótki 
czas w pomieszczeniu do HTST, które znajduje się za mną. W 
Stanach Zjednoczonych, HTST to pasteryzacja w wysokiej 
temperaturze przez krótki czas. Zgodnie z międzynarodowymi 
standardami, w porównaniu do mleka UHT, jest to bardzo 
łagodna metoda obróbki, HTST w Stanach Zjednoczonych 
przeprowadzane jest w temperaturze 72oC przez 15 sekund. 
2:44
Pełnego mleka nie standaryzujemy. To jest 3,5 do 4,2% mleko. 
Jakiekolwiek mleko krowa wyprodukuje,  butelkujemy je po 
to żeby uzyskać pełnowartościowy produkt. Pełne mleko jest 
poddawane homogenizacji, żeby zapobiec gromadzeniu się 
śmietany na powierzchni. Proces homogenizacji służy uzyskaniu 
jednolitego produktu w szklanym opakowaniu. Prawie każdy 
produkt jest homogenizowany. Mleko ze śmietaną oraz kilka 
naszych produktów o specjalnych smakach to wyjątki, które 
nie są poddawane temu procesowi w naszym zakładzie.
3:08
Po pasteryzacji wszystkie produkty są butelkowane na miejscu 
i większość z nich jest dostarczana w obrębie naszej siatki 
dystrybucji za pomocą naszych ciężarówek chłodni, które 
często można spotkać na drogach. Dobrze zarabiamy na 
lokalnych dostawach, są one realizowane przez pojedyncze 
osoby poruszające się ciężarówkami. To jest bardzo tradycyjna 
metoda dostarczania produktów do domów. Nasze produkty 
zostawiamy w specjalnych pojemnikach na werandach naszych 
klientów. 
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Witam nazywam się Pinky. Jestem kierownikiem ds. treści 
cyfrowych fermy Morning Fresh Dairy. Stoję teraz przed 
naszym głównym biurem. Opowiem krótko o tym co robimy, 
w celu uzyskania masowej sprzedaży mleka. Jak przechodzimy 
od fermy do stołu oraz w jaki sposób organizujemy wycieczki, 
żeby dotrzeć do całej naszej społeczności.
0:25
Do wieku klientów docieramy dzięki eventom i wycieczkom. 
Średnio w tygodniu organizujemy od 12 do 16 wycieczek, 
a następnie prowadzimy również prywatne wycieczki dla 
przedstawicieli sektora hurtowego oraz innych, których 
interesuje ferma. Przedstawiciele szkół i innych placów 
kształcenia również nas odwiedzają od czasu do czasu.
0:44
Nam naprawdę na tym zależy, żeby przyszli do nas na fermę 
osobiście zobaczyli jak dbamy o krowy oraz o jakość naszego 
mleka. I my naprawdę jesteśmy w stanie opisać każdy 
pojedynczy krok dzięki temu, że współpracujemy z takimi 
firmami jak Alta oraz posiadamy nasz rotacyjny system udoju, 
który sprawia, że każdy pojedynczy etap procesu jest wygodny. 
Jednocześnie jesteśmy dobrymi opiekunami ziemi. Głównie 
organizujemy takie wydarzenia jak wycieczki, eventy i również 
w dużym stopniu współpracujemy z organizacją charytatywną. 
Zadowolone krowy, zrównoważona produkcja oraz mleko 
wysokiej jakości – te wszystkie elementy wzajemnie są ze sobą 
powiązane i myślę, że na fermie Morning Fresh znaleźliśmy 
wiele sposobów udoskonalenia tego.
1:22
Mamy wielu kierowców, którzy zajmują się dostawą lub jeśli 
wolicie “mleczarzy”, który prowadzą ciężarówki Morning Fresh 

Dairy i dostarczają mleko do północnego Colorado. Realizujemy 
dostawy od poniedziałku do piątku po południu, po to, żeby 
klienci wracają z pracy znaleźli na swojej wycieraczce smaczne, 
świeże mleko z lokalnej przetwórni.
1:40
My głównie koncentrujemy się na produkowanym przez nas 
mleku, pakujemy je w butelki i dostarczamy wraz z sokiem 
pomarańczowym oraz lemoniadą jak również śmietaną 
i kilkoma innymi produktami. Zajmujemy się również 
dystrybucją do innych lokalnych przedsiębiorstw, które 
prowadzą swoją działalność w zrównoważony i wydajny 
sposób, a także koncentrują się na jakości. Dostarczamy takie 
produkty jak granola do wielu kawiarni oraz tysięcy domów w 
całym północnym Colorado. 
2:06
Ja naprawdę uwielbiam wszystko co wiąże się z bydłem 
mlecznym. Poświęcam wiele czasu na kształcenie dorosłych 
osób, dzieci, hurtowników oraz przedstawicieli innych branży 
w zakresie tego, co oznacza prowadzenie hodowli w sposób 
przyjazny dla środowiska, zrównoważony, ale nadal łagodny i 
zapewniający wysoką jakość.
2:21
Kolejnym elementem, który stanowi dla mnie motywację jest 
fakt, że wypijam prawie 4 litry mleka dziennie. Świetnie więc 
nadaję się do testowania nowych smaków! 
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